
ZARZĄDZENIE NR

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia r.

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust.l iust. 2pkt3w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zm.), oraz § 1 pkt 3 uchwały Nr Y/44/2015 Rady 
Miejskiej w Choszcznie z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Choszczno, zarządzam co następuje:

§ 1. Nabywa się na rzecz Gminy Choszczno działkę nr 261/1, położoną w obrębie nr 3 m. Choszczno, 
o powierzchni 0,0805 ha, stanowiącą własność spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, celem poprawy 
warunków obiektów sportowych i rekreacyjnych, położonych w kompleksie przy ul. Mur Południowy 
w Choszcznie.

§ 2. Szczegóły związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa w§ l,wtym cenę zakupu, sposób 
rozliczenia, wskazanie stron zobowiązanych do pokrycia kosztów dodatkowych określone zostały w protokole 
uzgodnień.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, Z up. BU RZA

mgr Wójcie* ikowsld
Z-ca B :a

Sprawdzono pod względem 
prawnym i redakcyjnym

Id: A170CA36-B816-482C-9365-35FC926DBB33. Podpisany Strona 1


